
 

 PREFEITURA  MUNICIPAL DE JAPIRA  
E S T A D O    D O     P A R A N Á 

CNPJ. -75.969.881/0001-52 
AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS, 481  FONE 43-3555-1401 CEP.84.920.000  

Japira  -  Paraná 
 

Página 1 de 2 
 

PORTARIA N.º 174/2012 de 17/12/2012. 
 

 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOÃO RENATO 

CUSTODIO, usando de suas atribuições legais, resolve: 

 

 

Art. 1º - CONCEDER férias coletivas aos servidores que possuírem 

períodos aquisitivos vencidos, de 17 de dezembro de 2012 a 16 de janeiro de 2013.   

 

Art. 2º - Os serviços de Saúde, Tributação, Assistência Social e Limpeza 

Pública ficam sujeitos às escalas estabelecidas pelos diretores dos respectivos departamentos. 

 

Art. 3º - Havendo necessidades emergenciais, alguns servidores poderão 

ter as férias suspensas pelo período necessário. 

 
 

Cumpra-se, Registre-se, Publique-se. 

 
 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr, 17 de dezembro de 2012. 

 

 

JOÃO RENATO CUSTODIO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 



 

 PREFEITURA  MUNICIPAL DE JAPIRA  
E S T A D O    D O     P A R A N Á 

CNPJ. -75.969.881/0001-52 
AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS, 481  FONE 43-3555-1401 CEP.84.920.000  

Japira  -  Paraná 
 

Página 2 de 2 
 
Matricula Nome Servidor Período Aquisitivo 
      
004027-1 NAIA CLETO FARIA SOUTO 12/11/2011 11/11/2012 
      
1519-1 ADRIANA FERREIRA DA SILVA FARIAS  01/09/2011 01/09/2012 
      
001327-1 JOSE MANOEL DE CARVALHO 03/07/2011 02/07/2012 
      
001063-1 JOSE MARCELO PANGONE 12/11/2011 11/11/2012 
      
1494-1 ALDIR TEIXEIRA 07/04/2011 07/04/2012 
      
001333-1 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 05/07/2011 04/07/2012 
      
001030-1 LAUDI SLUBODA MAINARDES 01/02/2011 01/02/2012 
      
001426-1 MARCIO ANTONIO DE SOUZA 03/03/2011 02/03/2012 
      
001295-1 MARGARIDA MARIA DE OLIVEIRA VILAS BOAS  01/04/2011 31/03/2012 
      
001281-1 ELZA DA SILVEIRA LOPES 01/06/2011 31/05/2012 
      
000604-1 DONIZETE IZAIAS DE VILAS BOAS 01/02/2011 01/02/2012 
      

 


	PORTARIA N.º 174/2012 de 17/12/2012.
	JOÃO RENATO CUSTODIO


		2012-12-19T14:59:18-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949




